

Link do produktu: <https://www.kajasklep.pl/adamex-delta-special-edition-elite-wozek-2w1-gleboko-spacerowy-kolor-se-829-p-17541.html>



Adamex Delta Special Edition Elite Wózek 2w1 Głęboko-Spacerowy kolor SE-829

Cena	3 099,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	Wysyłka do 24 godzin
Numer katalogowy	ADA DELTA SE829
Kod EAN	5903719035491
Producent	Adamex

Opis produktu

Wózek Głęboko-Spacerowy 2w1 Delta Special Edition Elite kolor Se-829



Delta to elegancki, komfortowy i nowoczesny wózek wielozadaniowy. Model ten posiada wygodny, zewnętrzny system składania gondoli na płasko, dzięki czemu podróżowanie z wózkiem lub przechowywanie go w domu stało się jeszcze prostsze. Co więcej, gondola posiada dwa otwory wentylacyjne odpinane na zamek (z przodu i z tyłu), dzięki czemu zapewnisz maluszkowi komfort podróży w każdą pogodę. Dodatkowy klin z wentylacją znajduje się w budce gondoli, czyniąc go tym samym praktycznym przedłużeniem budki. Dla jeszcze większego komfortu, do zestawu dołączyliśmy blendę przeciwsłoneczną, która idealnie sprawdzi się w słoneczne dni osłaniając delikatną skórę Twojego dziecka przed promieniami słonecznymi. Wygodny materac z pianki ryflowanej znajdujący się w gondoli, dzięki swojej sprężystości i elastycznej strukturze gwarantuje komfort spania i wysoką jakość wypoczynku jaką jest sen dziecka. Zarówno w wersji gondolowej jak i spacerowej znajdują się adaptory z systemem pamięci tzw. memory button, które pozwalają na niezwykle łatwe zdejmowanie gondoli ze stelaża. Wystarczy je nacisnąć, a system pamięci utrzyma przyciski wciśnięte do momentu jej zdjęcia. W zestawie znajdziesz również niezwykle funkcjonalne siedzisko spacerowe, które możesz zamontować na stelażu w obu kierunkach, a co najważniejsze,



Cechy wózka

Gondola

Hydrofobowe tkaniny zewnętrzne, Kompaktowa gondola składana "Na płasko",
Materac z ryflowanej pianki, Pokrowiec zapinany na zamek,
Poszewka na materac - możliwość prania ręcznego w 30st., Daszek przeciwsłoneczny w budce,
Wentylacja dodatkowa w gondoli, Wentylacja w budce, Wypinanie gondoli przyciskami "Memory"
możesz je złożyć razem ze stelażem bez względu na kierunek zamontowania.



Spacerówka

Barierka odpinana i uchylna, Barierka z ekoskóry, Hydrofobowe tkaniny zewnętrzne,
Kieszon z tyłu oparcia spacerówki, Kilkustopniowa regulacja oparcia,
Możliwość montażu przodem i tyłem w kierunku jazdy, Okienko wentylacyjne w budce,
Pas krokowy, Pięciopunktowe pasy bezpieczeństwa zapinane klamrą magnetyczną,
Pokrowiec na nóżki, Przedłużana budka, Regulowany podnózek,
Składany daszek przeciwsłoneczny w budce, Szelki rosnące z dzieckiem



Stelaż

Aluminiowa konstrukcja, Bezobsługowe, bezdętkowe koła z pianki PU, Blokada przednich kół skrętnych,
Hamulec postojowy z funkcją sygnalizacji pozycji, Koszyk na zakupy,
Regulacja twardości tylnego zawieszenia, Regulacja wysokości rączki,
Składanie wraz ze spacerówką w 2 strony, System absorpcji wstrząsów kół przednich - SAS



W zestawie

Gondola, Siedzisko Spacerowe, Stelaż z kołami, Torba, Pasek do torby, Uchwyt na kubek/butelkę
Dodatkowa blenda przeciwsłoneczna, Folia przeciwdeszczowa uniwersalna, Moskitiera uniwersalna



Specyfikacja:

- Model: Delta Se Elite
- kod produktu: Delta Se-829
- EAN: 5903719035491
- Kolor: Beżowy